Motion sensor weiß
9503 BL
Typ 9503 BL
Bestellnummer 2CLA950300A1101
EAN 8427238093703
Beschreibung Motion sensor weiß
Langbeschreibung
Electronic movement detector for detecting thermal motion. With ground surveillance.
Continuously variable detection sensitivity. Additional possibility for switch-on via normally
open push-button switch. Switch-off delay: 1 to 10 min., adjustable. With brightness-
independent test mode for evaluating the detection zone
Nominal voltage: 230 V~ ; 50 Hz.
Halogen lamps: 2000 W.
Incandescent lamps: 1000 W.
Fluorescent lamps: 1000 VA.
LED lamps: 300W
Detection angle: 240º.
Time setting: 5 seg. - 12 min.
Frontal detection: 12m.
Allgemeine Informationen
Produktdetails
Installation / Montage
No document neededBetriebs- und
Montageanleitung
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/01/30
Technische Daten
No document neededDatenblatt, technische
Information
230 VBemessungsspannung (Ur
)
ACEingangsspannungsart
1700 mAMaximaler Steuerstrom
DC
50 ... 50 HzFrequenz (f)
2000 WMaximale Schaltleistung
Diameter Detection range on floor 24 mMessbereich
1Anzahl Schaltzonen
ZenitSchalterdesign
Ein 5 Sekunde(n)
Aus 720 Sekunde(n)
Verzögerungszeit (τ)
einschalten 5 Sekunde(n)Minimalste Umschaltzeit
SchraubeAnschlussart Geräte
Surface MountedMontageart
Passive infraredSensortyp
Untreated
Matt
Ausführung der
Oberfläche
Plastic
Thermoplastic
Werkstoff
10...200 lxBeleuchtungsstärke
Movement sensorAusführung
RAL 9016 - verkehrsweißRAL Nummer
weißFarbe
0Anzahl Batterien
Umwelt
(Betrieb) -5 ... +35 °C
(Lagerung) -5 ... +50 °C
Umgebungstemperatur
IP55Schutzart
9AKK108468A3363Konfliktmineralien-
Berichtsvorlage (CMRT)
Abmessungen
100 mmBreite
98 mmHöhe
106 mmTiefe
0.321 kgGewicht
0 mmEinbautiefe (t2)
29503 BL
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/01/30
Bestelldaten
2CL0950301Vorgängerprodukt
Zertifikate und Deklarationen
9AKK106930A2195Konformitätserklärung -
CE
Klassifizierungen
EC000133 - Bewegungsmelder komplettETIM 8
EC000133 - Bewegungsmelder/Präsenzmelder komplettETIM 9
5. Geräte, bei denen keine der äußeren Abmessungen mehr als 50 cm beträgt
(Kleingeräte)
WEEE Kategorie
B2CWEEE B2C / B2B
85389099CN8
39122236UNSPSC
Niederspannungsprodukte und Systeme  → Elektronik konventionell  → Bewegungsmelder Außen  → Standard Serie
Kategorien
39503 BL
© 2024 ABB.  Alle Rechte vorbehalten Änderungen vorbehalten2024/01/30